



رئیس شورای شهر تهران :

سرمایه گذاران به مسیر نوسازی بافت‌های فرسوده هدایت نمی‌شوند

جامع را اجرائی کنیم می‌بینم که مشکلاتی در اجرا داریم. وی با بیان این که متأسفانه کلانشهر تهران طرح جامع پسماند ندارد گفت: این در حالی است که در کشورهای دیگر هنگامی که زباله تولید می‌شود تا هنگامی که در دستگاه‌های زباله سوز تبدیل به انرژی‌های دیگر می‌شوند برایشان خط به خط برنامه دارند.

هاشمی با بیان این که اگر بخواهیم توسعه اصولی شهرسازی داشته باشیم باید به پیوسته‌های مختلف توجه کنیم افزود: نباید ملاک عملمان تنها ساختمان‌ها باشند و برای پلاک به پلاک ساختمان‌ها کاربری تعیین کنیم بلکه باید شهر را به صورت کلی‌تر و با مردمان و شهروندانشان ببینیم.

وی با بیان این که بافت فرسوده یکی از معضلات شهر تهران است که اتفاق عجیبی هم در آن رخ داده گفت: سال‌ها است که می‌خواهیم مردم را به بارگذاری و نوسازی در بافت فرسوده دعوت کنیم اما

رئیس شورای شهر تهران از بی‌توجهی به پیوسته‌های اجتماعی در تدوین طرح‌های شهرسازی خبر داد.

به گزارش ایسنا، محسن هاشمی در نخستین اجلاس مجمع مشورتی رؤسای کمیسیون‌های شهرسازی و معماری شوراهای اسلامی کلانشهرها و مراکز استان‌ها با بیان این که ما این روزها با مشکلات ناشی از تلاطم بازار مسکن روبه‌رو هستیم گفت: متأسفانه فعالیت کمیسیون‌های شهرسازی و معاونت‌های شهرسازی در شهرداری‌ها به گونه‌ای بوده که از آنها به عنوان قلمک شهرداری استفاده می‌کردند.

وی با بیان این که در تدوین طرح‌های شهرسازی به پیوسته‌های مختلف ترافیکی، زیست محیطی و غیره توجه نمی‌شود و طرح‌های جامع و تفصیلی تنها براساس اصول ساخت و ساز تدوین می‌کنند گفت: به عنوان مثال در طرح‌های جامع شهر تهران به موضوعات حمل و نقلی توجه نشده است و این در حالی است که حالا که می‌خواهیم این طرح‌های

معاون اول رییس جمهوری:

عربستان باید به وظایفش در برگزاری باشکوه مراسم حج عمل کند

معاون اول رییس جمهوری با بیان این که عربستان باید به وظایفش در برگزاری باشکوه مراسم حج عمل کند، گفت:



وزارت امور خارجه و سازمان حج و زیارت مراتب اعتراض و گلایه مندی کشورمان را به دولت عربستان منتقل کنند و خواستار رفع برخی موانع شوند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رئیس جمهوری، «سحاق جهانگیری» در جلسه شورای عالی حج و زیارت که به ریاست وی برگزار شد، با اشاره به برخی کارشکنی‌های دولت عربستان در خصوص پروازهای حجاج ایرانی، اظهار داشت: البته سازمان حج و زیارت با همکاری سازمان هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران اقدامات لازم را برای جابجایی حجاج ایرانی انجام داده‌اند و هیچ مشکلی در این خصوص وجود ندارد اما لازم است وزارت امور خارجه و سازمان حج و زیارت مراتب اعتراض و گلایه مندی کشورمان را به دولت عربستان منتقل کنند و خواستار رفع برخی موانع شوند. معاون اول رئیس جمهوری افزود: کشور عربستان باید به وظایف و مسئولیت‌هایش در برگزاری باشکوه مراسم حج عمل کند و دنیای اسلام باید برگزاری هرچه بهتر و مطلوب‌تر حج را از کشور عربستان مطالبه کند. وی همچنین با اشاره به گزارش‌های رئیس سازمان حج و زیارت در خصوص اقدامات صورت گرفته برای برگزاری مراسم اربعین امسال، بیان کرد: راهپیمایی اربعین رویدادی استثنایی، بی نظیر و بی سابقه است که ظرف مدتی اندک چندین میلیون زائر میان دو کشور ایران و عراق تردد می‌کنند که جا دارد از میزبانی و همکاری دولت و مردم عراق نیز قدردانی شود. جهانگیری همچنین با تبریک به حجت الاسلام عبدالفتاح نواب به خاطر انتصاب به عنوان نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت، از تلاش‌ها و خدمات حجت الاسلام سید علی قاضی عسگر در دوران تصدی این نمایندگی قدردانی کرد.

تمام سیاست‌گذاری‌های ما به سمتی بود که مردم به سرمایه‌گذاری در باغات و نه بافت فرسوده دعوت شدند و این در حالی است که تمامی دستگاه‌های اجرائی از رئیس‌جمهور تا به پایان همه دغدغه‌ها حفظ باغات و نوسازی بافت فرسوده را دارند اما با وجود این که در چند سال اخیر همه دستگاه‌ها فعال شدند نتوانستیم موفقیتی در این زمینه کسب کنیم چرا که سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در مسیر مناسبی که همان نوسازی بافت فرسوده باشند، هدایت نمی‌شوند. هاشمی افزود: ۳۰ درصد اقتصاد کشور منوط به اقتصاد ساخت و ساز است و اگر بتوانیم تنها ۱۵ درصد این سرمایه را به نوسازی بافت فرسوده هدایت کنیم قطعاً اتفاقات خوبی رقم خواهد خورد.



وزیر ورزش و جوانان :

سازمان‌های مردم‌نهاد از فعالیت سیاسی اجتناب کنند

وزیر ورزش و جوانان از تشکیل کمیته مشترک معاونت امور جوانان و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در خصوص بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی خبر داد.

به گزارش ایسنا، مسعود سلطانی‌فر در جلسه با اعضای مجمع سمن‌های استان‌های خراسان رضوی، همدان و یزد که در ساختمان جوانان وزارت ورزش و جوانان برگزار شد، گفت: دنیای امروز در حال تجربه تغییرات اساسی مختلف از نظر روابط، ضوابط، قانونمندی و تعاملات است. اتفاقات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری در دنیای ارتباطات و رسانه، امور سیاسی، اقتصادی و ... موجب پیشرفت همه امور، توسعه و مشارکت اجتماعی مردم و اصلاح روند تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی همراه با گسترش دولت الکترونیک شده است. وی ادامه داد: همه این اتفاقات و ارتباطات بین‌الملتی، همراه با پررنگ شدن نقش سازمان‌های مردم‌نهاد که ابزار تحقق مشارکت اجتماعی مردم

هستند روبرو شده است و هنر ما استفاده از همه ظرفیت‌ها برای رسیدن به اهداف در جهت توسعه فرهنگی و همه‌جانبه کشور است. سلطانی‌فر با تأکید بر این که کشورهایی که می‌خواهند از روند توسعه جا نمانند باید در شیوه‌ها و نحوه تعاملات خود بازنگری کنند، افزود: شیوه‌های سنتی دیگر کارکرد و سرعت این انتقال را ندارد و ما باید به سرعت به سمت تغییرات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری حرکت کنیم. وزیر ورزش و جوانان با تأکید بر افزایش نقش مردم در همه امور گفت: نقش مردم روز به روز در مناسبات اجتماعی و فرهنگی، اقتصادی و غیره افزایش پیدا می‌کند. در نظام مردم‌سالاری دینی ایران گسترش الزامات برای رشد و توسعه اجتناب‌ناپذیر است و باید روند ارتباطات دموکراتیک را توسعه دهیم. وی با بیان اینکه همه امور امروزه باید با نظر مردم باشد، گفت: نظرات مردم باید شکل الکترونیک

به خود بگیرد. بر اساس نظر سنجی‌های الکترونیکی از مردم است که تصمیم‌گیری‌ها شکل جدید به خود گرفته و رویکردها اصلاح می‌شود. وزیر ورزش و جوانان با تأکید بر تأثیرگذاری نیروی بسیج مردمی در امور کشور دارد، گفت: به دنبال سیل اخیر، در کشور خسارات زیادی به وجود آمد، بسیج مردمی ایجاد شد و سمن‌ها پای کار آمدند که همه اینها نشان از مشارکت مردم در امور اجتماعی و کمک به حل مشکلات دارد. این حادثه بزرگ در کشور با مشارکت مردم کنترل شد؛ هرچند خسارات مادی زیاد بود ولی اگر مردم به میدان نمی‌آمدند و تشکلهای مردم‌نهاد پای کار نبودند، خسارات بسیار بیشتری به وجود می‌آمد.

نماینده مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی :

مقررات زائد از سر راه تولید برداشته شود

نماینده مردم قزوین، آبیگ و البرز در مجلس شورای اسلامی گفت: بخشنامه‌ها و مقررات زائد و دست و پاگیر باید از سر راه تولید کشور برداشته شود.

داوود محمدی در گفت و گو با ایرنا با اشاره به دیدار خود و جمعی از مدیران اقتصادی استان قزوین با وزیر صنعت، معدن و تجارت و طرح موضوع حذف بخشنامه‌ها و مقررات زائد و دست و پاگیر در حوزه تولید، افزود: در رفع بخشنامه‌ها و مقررات زائد باید نظرات کارشناسی فعالان بخش خصوصی جویا و اعمال شود.

این نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: نمایندگان برای حذف قوانین دست و پاگیر باقی مانده آمادگی دارند و طی سالیان اخیر در این خصوص گام‌هایی برداشته شده که باید تکمیل شود.

وی با بیان اینکه بخشنامه‌های مکرر مانعی بر سر راه تولید و صادرات محسوب می‌شود و اصلاح این رویه ضروری است، گفت: بسیاری از تولیدکنندگان و صادرکنندگان نسبت به این موضوع گلایه دارند.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تقویت تولید اولویت نخست کشور است، افزود: در چنین شرایطی همه قوا وظیفه دارند تا شرایط را برای فعالیت تولیدکنندگان آسان کرده و به امور این بخش تسهیل ببخشند.

مدیرکل امور اتباع خارجی وزارت کشور:

۹۲ هزار مهاجر در ایران بیمه هستند

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور با بیان اینکه امروزه تمامی پناهندگان ثبت نام شده همانند ایرانیان از مزایای بسته بیمه سلامت جامع برخوردار هستند، گفت: طبق آخرین آمار تعداد کل بیمه شده‌ها، ۹۲ هزار نفر است که در پوشش ۱۰۰ درصدی حق بیمه قرار دارند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، «مهدی محمودی» در مراسم روز جهانی پناهنده که در تالار غدیر وزارت کشور و با حضور مهمانان داخلی و خارجی و وزیر کشور برگزار شد با اشاره به چهلمین سال ارایه خدمات جمهوری اسلامی به پناهندگان اظهار داشت: مجمع عمومی سازمان ملل متحد دسامبر سال ۲۰۰۰ میلادی روز ۲۰ ژوئن هر سال را به عنوان روز جهانی پناهندگان نامگذاری کرد. وی افزود: روزی که کنوانسیون

پناهندگی سازمان ملل به تصویب مجمع عمومی سازمان ملل رسید. روز جهانی پناهنده روزی است که کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل متحد تلاش می‌کنند به جهانیان یادآوری کنند میلیون‌ها انسان پناهنده که مجبور به ترک محل خود شدند، با چه مشکلاتی مواجه می‌شوند.

محمودی ادامه داد: روز جهانی پناهنده این رویداد بزرگ فرهنگی به مصداق سروده سعدی شیرازی شاعر نامدار ایرانی «بنی آدم اعضای یکدیگر، که در آفرینش ز یک پیکرند» یادآور این مهم است که همه انسان‌ها، جامعه جهانی و به ویژه سازمان‌های متولی در اجرای وظایف، تکالیف و حس انسان دوستی در حمایت از میلیون‌ها انسان بی پناه و نیازمند که بنا به دلایلی مجبور به ترک خانه و کاشانه خود شده‌اند، از هیچ کوششی دریغ نمی‌کنند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی :

حسابرسان قانونی درباره ورشکسته بودن یا نبودن «سایپا» و «ایران خودرو» مرجع اعلام نظر هستند

هم‌نیاز به تجدید ارزیابی وجود دارد البته من نمی‌دانم در مورد سایپا و ایران خودرو تجدید ارزیابی‌های آنها در چه سالی انجام شده است.

پورابراهیمی خاطرنشان کرد: در چنین مواردی گزارش حسابرسان رسمی و قانونی باید مبنا قرار بگیرد که حسابرس‌های مجوزدار از سازمان حسابرسی برای شرکت‌های دولتی و شبه دولتی و حسابرسان مجوزدار از جامعه حسابداران رسمی برای شرکت‌های خصوصی یا غیر دولتی تعیین شده‌اند که آنها مرجع قانونی برای اعلام نظر در خصوص ورشکستگی شرکت‌ها هستند.

این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: اگر درخواست بررسی موضوع در مجلس مطرح شود ما این موضوع را در کمیسیون اقتصادی یا در صورت شکایت و یا در صورت شکایت در کمیسیون اصل ۹۰ بررسی خواهیم کرد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی حسابرسان قانونی را مرجع اعلام نظر درباره ورشکسته بودن یا نبودن ایران خودرو و سایپا دانست. محمد رضا پورابراهیمی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اعلام نظر سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس مبنی بر ورشکستگی ایران خودرو و سایپا گفت: صورت‌های مالی این شرکت‌ها که بر اساس اطلاعات تاریخی است مبنا نیست معمولاً دارای‌ها با قیمت تاریخی و بدهی‌ها با قیمت روز جاری ثبت می‌شود. مثلاً اگر یک بنگاه اقتصادی ملکی دارد که دارای آن تلقی می‌شود قیمت ثبت شده مربوط به همان زمانی است که خریداری شده لذا این رقم داده حسابداری تلقی نمی‌شود.

وی اضافه کرد: در این زمینه گزارش حسابرس می‌تواند مبنا باشد و ارزیابی دارای هر شرکتی فضای تراز نامه را تغییر می‌دهد. بنابراین در این موارد